
UNC

"2018, Año del Centenario de la Reforma Universitaria"

Universidad
Nacional
de Córdoba

Reforma1918 - 2018
FO
Facultad de
Odontología

Córdoba, 07 de marzo de 2018

VISTO:

La reunión realizada en el Ministerio de Educación por la SPU en la Ciudad de
Buenos Aires en día 2 de marzo del corriente año; y

CONSIDERANDO:

Que se trataron temas concernientes al Sistema Nacional de Reconocimiento
Académico;

Que asistieron en representación de esta Facultad la Sra. Decana Prof. Dra. Mirta
Spadiliero de Lutri, el Sr. Secretario Académico Prof. Dr. Enrique De Leonardi y la Sra. Sub
Secretaria Académica Prof. Dra. Gladys Evjanián;

Que corresponde afrontar los gastos de traslado y movilidad del personal de esta
Unidad Académica que asistió a la mencionada reunión;

Por ello,

LA DECANA DE LA FACULTAD DE ODONTOLOGÍA

R E S U E L V E :

ARTICULO 1°: Abonar a la firma Babilonia Viajes CUIT 30-65213731-4 los pasajes
Buenos Aires- Córdoba, ida y vuelta de los agentes que concurrieron
representación de esta Unidad Académica según lo detallado en
factura N°: 0002-00010910 por un importe total de $16.423,00
(Pesos dieciséis mil cuatrocientos veintitrés).

ARTICULO 2°: Abonar a la Sra. Decana Prof. Dra. Mirta Spadiliero de Lutri un día y
de viáticos según corresponda.

ARTICULO 3°: Impútese el egreso a Fondo Universitario de Contribución Gobierno
Nacional.

ARTUCULO 4°: Tómese nota, comuniqúese y archívese.

RESOLUCIÓN N°: 49

/Imh

JAMBO
GENERAL

OGiA
ÓRUOBA


